



# C2040-956<sup>Q&As</sup>

IBM Lotus Notes Domino 8.5 System Administration Update

**Pass IBM C2040-956 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c2040-956.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Creating an ID vault on your Domino server requires administrator access to the server on which you create it, Editor access to the Domino Directory, and which of the following?

- A. Create databases and templates access
- B. Membership of the ID Vault Admins group
- C. The ID Vault Admin role in the Domino Directory
- D. The ID Vault secret key generated from the server ID file

Correct Answer: A

---

### QUESTION 2

Which version of Domino is the earliest version of Domino that DOT (Domino Configuration Tuner) can be run on to evaluate settings?

- A. Domino 7.0.0
- B. Domino 8.0.0
- C. Domino 8.5.0
- D. Domino 6.5.0

Correct Answer: A

---

### QUESTION 3

David modified the names of the ID vault administrators for the organization. When the names were modified, they were adjusted in the vault database ACL and also in which of the following locations?

- A. The Domino server log.nsf
- B. The vault certificate document in the Domino Directory
- C. The idvault.log file for the assigned ID vault database
- D. The vault document in the Security - ID Vaults view of the Domino Directory

Correct Answer: D

---

### QUESTION 4

How does custom Java code and standard Java API libraries differ from Signed Agents when executing in a Notes client?



- A. There is no difference. The signer of the XPage application will be checked against the ECL of the local workstation.
- B. The permissions of the XPage application signer are checked against the Java Security Manager FCL to determine if the signer has permission to perform the operation.
- C. When the code is executed the Java Security Manager passes a permission check to the Notes Client ECL to see if the XPage application signer has permission to perform the operation.
- D. Custom Java code and standard Java API libraries are not bound by the local ECL like Signed Agents are. The runtime permissions are based on the XPage ECL which is contained in the XPage application.

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

Oscar is listed in the server full administration rights field. He is unable to run unrestricted agents with full administration rights, though. Which of the following is also required to allow this access?

- A. The agent signer should be listed in the run restricted LotusScript/Java agents field
- B. The agent signer should be listed in the sign or run unrestricted methods and operations field
- C. The agent signer should be listed in the sign script libraries to run on behalf of someone else field
- D. The agent signer should be listed in the sign agents or XPages to run on behalf of the invoker of the agent field

Correct Answer: B

[Latest C2040-956 Dumps](#)

[C2040-956 PDF Dumps](#)

[C2040-956 Study Guide](#)